gem: nec, si esset, & tu nolles, negarem. Nam de  
 H-S nongentis millibus, certe ita relatum est, ut tu,  
 sive frater tuus referri voluit. Sed, si quid est quod de  
 legato parum gavisum est, quod ego in rationibus re-  
 ferendis etiam nunc corrigerem possum: de eo mihi, cum  
 senatus consulto non sum usus, quid per leges liceat,  
 considerandum est. te certe in pecunia exactu ita ef-  
 ferre ex meis rationibus relatis non oportuit, nisi quid  
 me fallit: sunt enim alii peritiores. Illud caye dubites,  
 quin ego omnia faciam, quæ interesse tua: aut etiam  
 velle te existimem, si ullo facere modo possum. Quod  
 scribis de beneficiis: scito a me & tribunos militares,  
 & præfectos, & contubernales duntaxat meos delatos  
 esse. In quo quidem ratio me fecellit. liberum enim  
 mihi tempus ad eos deferendos existimabam dari. po-  
 stea certior sum factus, triginta diebus deferri necesse  
 esse, quibus rationes retulisse. Sane moleste tuli,  
 non illa beneficia tuæ potius ambitioni reservata esse,  
 quam meæ, qui ambitione nihil uterer. De centurio-  
 nibus tamen, & de tribunorum militarium contuber-  
 nalibus, res est in integro. genus enim horum benefi-  
 ciorum definitum lege non erat. Reliquum est de H-S  
 centum millibus: de quibus memini mihi a te Myrina  
 litteras esse allatas, non mei errati, sed tui: in quo  
 peccatum videbatur esse, si modo erat, fratris tui, &  
 Tullii. Sed cum id corrigi non posset, quod, jam de-  
 positis rationibus, ex provincia decessimus: credo me  
 quidem tibi pro animi mei voluntate, proque ea spe  
 facultatum, quam tum habebamus, quam humanissime  
 potuerim, rescripsisse. Sed neque tum me humanitate  
 litterarum mearum obligatum puto, neque tuam hodie  
 epistolam de H-S centum sic accepisse, ut ii accipiunt,  
 quibus epistolæ per hæc tempora molestæ sunt. Simul  
 illud cogitare debes, me omnem pecuniam, quæ ad  
 me salvis legibus pervenisset, Ephesi apud publicanos  
 deposuisse: id fuisse H-S xxii: eam omnem pecuni-  
 am Pompejum abstulisse: quod ego sive æquo animo,  
 sive iniquo fero: tu de H-S centum æquo animo ferre  
 debes, & existimare eo minus ad te vel de tuis ciba-  
 mis, vel de mea liberalitate pervenisse. Quod si mihi  
 expen-

expensa ista H-S centum tulisses, tamen, quæ tua est suavitas, quique in me amor, nolles a me hoc tempore æstimationem accipere. nam numeratum si cuperem, non erat. sed hæc jocatum me putato, ut ego te existimo. Ego tamen, cum Tullius rure redierit, mittam eum ad te, si quid ad rem putabis pertinere. Hanc epistolam cur non scindi velim, causa nulla est. Vale.